
患者の皆様へ 

 

 

国立精神・神経医療研究センター病院 

病院長 中込 和幸 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第三報） 

 

7 月 20 日にお知らせいたしました、新型コロナウィルス感染検査により陽性

所見が確認された患者と接触のあったスタッフ 19名ですが、職員全員 8月 3日

で自宅待機が終了し感染のおそれが無いと判断されたため、無事通常勤務に戻

っております。 

皆様には、ご心配をおかけいたしましたが、引き続き、感染拡大防止に全力で

努めてまいりますので、何卒、ご理解のほどをよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2年 8月 7日 


